
12月スタート

＊1月スタートは
1月17日土まで

入会手続き締め切り

12月17日水まで

もし、ご納得いただけない場合、
期間内であれば全額返金いたします。

約2週間、ご自宅でぜひお試しください

すぐ入会は
こちらから！

・ お支払い方法は一括／分割を選べます。
分割払い 月々 1,078 円×12回

・ 受講開始後12ヵ月未満で退会された場
合は、タブレット代金の一部を追加でご
請求します。

専用タブレット

選べるタブレットカバー
専用デジタイザーペン

1台で完結する高性能

※一括払いの場合

幼
児
コ
ー
ス

学ぶのが楽しくなると
ぐんぐん伸びる！
見て・聞いて・動かす教材で、小学校
入学までに身につけたい力を養います。

※とけいの講座は年中コース、カタカナの講座は年長コースで配信します。

全10分野

中
学
生
コ
ー
ス

今やることがわかる！
定期テストに自信がつく！
一人ひとりにあった学習法で、
定期テストで必要な学力を
しっかり身につけます。

小
学
生
コ
ー
ス

自分のタブレットだから身につく
毎日の学習習慣
見る・聞く・書く・話すで体感的に学び、
理解を深めます。

生協を通してお申し込みいただくと、メーカー直接申し込みの
12ヵ月分一括払いのひと月あたりの金額と同等価格で受講できます。

国語 算数 英語 理科

社会 漢検ドリル 計算ドリル プログラミング

数学 社会英語 国語 理科

暗記
カード

3分
トレーニング

実技
4教科

漢検
ドリル

定期テスト対策

高校入試対策

リスニング

主要５教科

実技４教科
+

高
校
生
コ
ー
ス

タブレット1台で
志望大学合格をつかむ！
戦略AIコーチが一人ひとりを
24時間365日コーチング。
タブレット1台で学習が完結します。

数学

地理歴史

英語 国語 理科 情報

暗記
カード

5分
トレーニング公民 漢検

ドリル

定期テスト対策

大学入試対策

体感ワーク

季節講習

映像授業

教科書
準拠

大学入試
対策

教科書
準拠

W273×H382　奈良12月2回単独チラシ★共通_標準(新モデル)

無学年学習
［コアトレ］

無学年学習
［コアトレ］

147563

147539

147542

147545

147512

147515

147518

147521

147524

147557

147530

147533

147560

147548

147551

学　年

プレ年少

年　少

年　中

年　長

小学１年生

小学２年生

小学３年生

小学４年生

小学５年生
中学準備講座
（小学6年生）

中学１年生

中学２年生
高校準備講座
（中学3年生）

高校１年生

高校２年生
高校３年生

（2026年3月募集再開）

資料請求番号
（注文番号）

【受講のお申し込みについて】タブレットがお手元に届き次第、すぐにご利用
いただけます。／受講開始後、退会のお申し出がない限り、高校卒業まで自動
継続となります。
【個人情報の取り扱いについて】お申し込み時にお知らせいただいた組合員様
の個人情報は、（株）ジャストシステムからの資料発送、及び入会時の組合員資
格照会に利用し、適正に管理します。
その他各詳細については資料やWebサイトをご覧ください。

幼児・小学生・中学生・高校生向けタブレット通信教育を
お得な組合員価格で！

冬休みの総復習で
ぐんと伸びる！
冬休みの総復習で
ぐんと伸びる！

※価格は全て税込

4,378円
4,378円
4,378円
4,378円
4,730円
5,170円
6,160円
7,040円
8,030円
7,480円
10,230円
11,000円
11,880円
19,140円
19,140円

3,630円
3,630円
3,630円
3,630円
3,630円
4,070円
5,060円
5,940円
6,930円
7,480円
8,580円
9,460円
10,340円
17,380円
17,380円

学　年

プレ年少
年　少
年　中
年　長
小学１年生
標準クラス
小学２年生
標準クラス
小学３年生
標準クラス
小学４年生
標準クラス
小学５年生
標準クラス

中学準備講座
（小学6年生）
中学１年生
標準クラス
中学２年生
標準クラス

高校準備講座
（中学3年生）

高校1年生

高校2年生

高校3年生

▲
▲

▲
▲

▲
▲

▲
▲

▲
▲

▲
▲

▲
▲

▲

組合員価格通常価格

●748円お得

●748円お得

●748円お得

●748円お得

●1,100円お得

●1,100円お得

●1,100円お得

●1,100円お得

●1,100円お得

●1,650円お得

●1,540円お得

●1,540円お得

●1,760円お得

●1,760円お得

生協からのご入会でとってもお得

商品についてのお問い合わせ

 0120-941-220
受付時間 10:00～20:00
※土日祝も受付しています（12月31日、1月1日を除く）
※お電話の際には
 「生協のチラシを見て連絡している」とお伝えください。

資料に記載している方法にしたがって
お申し込みください。

無料

ご入会

ご入会後、約1～3週間でお届けします。タブレットの
お届け

ご利用代金のお支払いは、生協にご登録
の口座からの引き落としとなります。お支払い

資料請求

資料お届け お申し込みの翌週に
発送します。

12/17㊌まで
12月スタートの締め切りは

注文書にて検討してい
る学年の資料請求番
号（注文番号）と注文数
をご記入のうえ、ご提
出ください。スマートフォンでQRコード

を読み取ってならコープ
のWebサイトからお申し
込みください。
※QRコードは(株)デンソーウェー
ブの登録商標です

スマートフォンから
資料請求

注文書から資料請求

●お届け内容
カタログ（スマイルゼミ
のご紹介・全教科の学
習内容）／生協優待入
会のご案内 ほか

まずは無料資料請求

ご入会の流れ

資料請求
受付期間

毎月の受講価格（税込）

10,�78円（税込）

（2026年3月募集再開）

12/1㊊～12/12㊎まで

注文書提出期間後の資料請求は
ならコープ・コープサービス
0120-445-152
0742-34-0243

受付時間 
9:00～17:00
（月～金）



夢中になって学ぶから“続く”タブレット学習

幼児コース

講座は1回15分ほど。毎日少しずつでも取り組
めるのが、学習習慣の定着につながります。

書き順や正しい字形を、ひとりで学べるようナビ
ゲート

身近な題材で数の順番や多い・少ないなどの概念
を楽しく習得

教科書と同じ文章をアニメーションや音声で
楽しみながら学ぶ

動きのある解説と反復練習で算数の基礎を
確実に定着

新学習指導要領準拠
「聞く・話す・読む・書く」を育てる

実験や観察など、実体験に近い学習で科学
的理解を深める

タブレット上で動かして算数の図形につながる認
識力を身につける

ネイティブの発音にふれて、正しく聞き、発音する
基礎を養う

実際にアニメーションを指で触れて体感すること
で、学びの理解度が高まります。

問題を解くと自動的に丸付け。お子さまの学習
ペースに合わせてテンポ良く学べます。

スマイルゼミの教材は、すべて1台のタブレットの中。鉛筆で紙に書くのと同じような感覚で学べるうえに、
直感的で使いやすいインターフェイスで、迷うことなく学習できるように設計されています。 

1回約15分 体感的に理解 自動丸付け

〝高性能〟学習タブレット

タブレット買い換えナシ！
机の高さからの
落下テストを
クリア

英単語・文法・教科書本文での読解・
リスニングまで学べる

英語

えいご 算数

国語

理科

英語かずひら
がな

日程と範囲の設定で、テスト当日ま
での学習計画をオーダーメイド

定期テスト
対策

かたち

みまもる機能

毎日の学習成果は保護
者のスマートフォンへ連
絡。勉強のがんばりへの
声かけや日常的なコミュ
ニケーションもここから
行えます。

学習に取り組んだ時間や講
座、学習結果などを表示。
日ごとや教科ごとの状況
を常に把握できます。

保護者は
スマート
フォンで

演習問題は途中式も書いて解答、難
問は映像解説で理解

数学

のびのびと自立的に学び保護者の方が自然に見守る
未来につながる自信と意欲を育む 小学生コース まなぶ、たのしむ、みまもるのサイクルで毎日続けられる学習システム

予習・復習が進めやすい教科書準拠教材

中学生コース 一人ひとりの学習理解度を分析して毎日の学習計画をオーダーメイド
定期テストから高校受験までずっと頼れる味方になる

高校生コース 一人ひとりの定期テストの目標点数や志望大学に応じて、
戦略AIコーチが適切な学習プランを作成し、コーチング

読解やリスニング、自由英作文など
さまざまなテーマや形式の問題を用意

英語

戦略AIコーチが志望大学合格に向け
て常にコーチングし、効率的に対策

大学入試
対策

対話を通して、問題を解く過程を学
び、「自分で解く力」を養う

数学

みまもるトーク

みまもるネット

＊1：「小学生コース［1年生（標準クラス）］」の1ヵ月あたりの金額です。会費の他に専用タブレット代
10,978円が必要です。※理科・社会は3年生から配信されます。※1年生～2年生の英語は、英語必修化に
向けたオリジナル教材を配信します。※プログラミング講座は年3回(春・夏・冬)配信します。※「漢検」「漢
字検定」は、公益財団法人 日本漢字能力検定協会の登録商標です。＊2：「子供の学習費調査(令和3年度
文部科学省)」において、年間で学習塾費に支出した方の平均金額(公立小学校208,000円)。＊3：「小学生
コース［1年生（標準クラス）］」12ヵ月分の会費。※小学生コースは、お申し込みいただく学年・クラスによっ
て会費が異なります。　※価格はすべて税込

塾･学習教室に比べてお得に学べる
■小学生コースの例

学習塾平均 スマイルゼミ
小学生コース

スマイルゼミなら

1年間で
約208,000円＊2

1年間で
43,560円＊3 ＋ 無学年学習

［コアトレ］

プログラミング
漢検ドリル
計算ドリル

国語 算数 英語

理科 社会

1ヵ月あたり

3,630円＊1～

※中学生コースの表示例です。

小学生
コース

中学生
コース

高校生
コース

幼児
コース

細かい字が
書ける

手をついて
書ける

ペンとタッチを
瞬時に

自動切り替え

年間
約164,440円

もお得！

年間
約164,440円

もお得！


